
Dohoda o postoupení smlouvy o poskytování poradenské a konzultační 

činnosti v oblasti geriatrické a paliativní péče  

 

 
 

uzavřená mezi následujícími stranami: 

 

 

1. Sociální služby Česká Třebová 

Se sídlem: Bezděkov 918, 560 02 Česká Třebová 

Adresa provozovny: Domov pro seniory, Bezděkov 918, 56 02 Česká Třebová 

Korespondenční adresa: Domov pro seniory, Bezděkov 918, 56 02 Česká Třebová 

IČ: 709 33 341 

Zastoupena: JUDr. Magdalénou Zemkovou, Ph.D., ředitelkou 

Bankovní spojení, č. ú.: ČSOB a. s., pobočka Česká Třebová, č. účtu 1299198/0300 

Organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl Pr, vložka 139  

Kontakt: reditelka@socialnisluzbyct.cz, tel. 603 814 293  

(dále jen „Domov“) 

 

a 

 

2. Všeobecný lékař Brno s.r.o. 

Sídlo společnosti: Sedlečko 6, 257 53 Vrchotovy Janovice 

Korespondenční adresa: Vnoučkova 2008, 256 01 Benešov 

Zastoupena Soňou Neuhortovou, jednatelkou 

IČ: 29367484 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

285285 

(dále jen „Původní poskytovatel“) 

 

a 

 

3. Všeobecný lékař s.r.o. 

Se sídlem: Sedlečko 6, 257 53 Vrchotovy Janovice 

Korespondenční adresa: Vnoučkova 2008, 256 01 Benešov 

IČ: 14351293 

Zastoupena Soňou Neuhortovou, jednatelkou 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 

C, vložka 364401 

Kontaktní osoba pro záležitosti vyplývající z této smlouvy: Petra Mansfeldová, e-mail: 

petra.mansfeldova@vseobecnylekar.cz a Šárka Bambulová, e-mail: 

sarka.bambulova@vseobecnylekar.cz 

www.vseobecnylekar.cz  

(dále jen „Nový poskytovatel“) 

 

I. 

 

1. Původní poskytovatel a Domov spolu uzavřeli dne 18.9.2020 smlouvu o poskytování 

poradenské a konzultační činnosti v oblasti geriatrické a paliativní péče (dále jen 

„Smlouva“). 

mailto:reditelka@socialnisluzbyct.cz
mailto:petra.mansfeldova@vseobecnylekar.cz
mailto:sarka.bambulova@vseobecnylekar.cz
http://www.vseobecnylekar.cz/


 

2. Účelem této dohody je postoupení práv a povinností ze Smlouvy na Nového 

poskytovatele, který bude lékařské služby poskytovat Domovu ode dne 1.10.2024 (dále 

jen „Den účinnosti“). 

 

II.  
 

1. Původní poskytovatel tímto převádí svá práva a povinnosti ze Smlouvy na Nového 

poskytovatele s účinností ke Dni účinnosti a Domov s tímto převodem vyslovuje souhlas. 

 

2. Ode Dne účinnosti bude lékařské služby poskytovat Domovu Nový poskytovatel a 

Domov bude od uvedeného data platit úhradu za tyto služby Novému poskytovateli na 

jeho účet č. 247979855/0600. 

 

3. Veškeré vzájemné pohledávky a nároky Původního poskytovatele a Domova, které 

vznikly či vzniknou do Dne účinnosti, budou vypořádány mezi Původním 

poskytovatelem a Domovem, tj. tyto pohledávky a nároky na Nového poskytovatele 

nepřecházejí. 

 

III.  

 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu všemi účastníky a účinnosti nabývá Dnem 

účinnosti. 

 

2. Tato dohoda se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží jedno. 

 

3. Tato dohoda může být měněna či doplňována jen v písemné formě. 

 

 

V …………….. dne ………………..   

  

 

Domov:      Původní poskytovatel: 

 

 

 

 

_____________________________   ____________________________ 

Sociální služby Česká Třebová   Všeobecný lékař Brno s.r.o. 

JUDr. Magdaléna Zemková, Ph.D., ředitelka  Soňa Neuhortová, jednatelka 

 

 

 

Nový poskytovatel: 

 

 

 

 

_____________________________ 

Všeobecný lékař s.r.o.    

Soňa Neuhortová, jednatelka 


